
お申込み後のスケジュールの例　〈1月15日に申込書受付の場合〉

下記スケジュールは一例です。申込日や申込書類の不備などにより、スケジュールが異なる場合がありますのでご注意ください。

●このパンフレットは、2018年12月1日現在のお取扱い内容に基づき作成しています。
●FWD富士生命のお手続きに関する事項や保険契約の諸利率等の各種情報につきましては、FWD富士生命のホームページをご覧くだ
さい。（www.fwdfujilife.co.jp）
●ご契約の際には「重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報）」、「ご契約のしおり（抜粋）」、「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。
「重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報）」、「ご契約のしおり（抜粋）」、「ご契約のしおり・約款」（郵送でのお申込みの場合、「ご契約の
しおり・約款」はお申込み後に送付いたします。）は、ご契約についての大切な事項、必要な保険の知識等について説明しています。必ず、
ご一読のうえ、大切に保管してください。
●生命保険募集人について
生命保険の募集は、保険業法に基づき登録された生命保険募集人のみが行うことができます。引受保険会社における生命保険募集人は、お客
さまと引受保険会社の保険契約締結の媒介を行う者で、保険契約締結の代理権はありません。したがいまして、保険契約は、お客さまからの
保険契約のお申込みに対して引受保険会社が承諾したときに有効に成立します。また、ご契約の成立後にご契約内容の変更等をされる場合
にも、原則としてご契約内容の変更等に関する引受保険会社の承諾が必要になります。生命保険募集人の権限等に関するご確認を希望される
場合には、下欄の「通信販売お問合わせセンター」までご連絡願います。 

引受保険会社 （募集代理店につきましては、同封の送付状にてご確認ください。）

受付時間：月-金9：00～17：00（祝日・年末年始を除く）
通信販売お問合わせセンター （通話料無料）0120-037-223 登録No.

FWD-B1748-1811
X0310

（＊1）保険契約上の保障が開始する時期を責任開始期といい、責任開始期が属する日を責任開始日といいます。（＊2）責任開始日から、その翌月末日
まで。（＊3）金融機関が休業日の場合は翌営業日になります。（＊4）第1回保険料の払込期間満了日の翌月1日から翌々月末日まで。なお、猶予期間中の
最初に到来する所定の口座振替日に第1回保険料が口座振替できなかった場合は、FWD富士生命がご案内する方法にしたがって、猶予期間内に
保険料をお払込みください。
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「月払口座振替扱」を選択したとき（責任開始期に関する特約付加）

「月払クレジットカード払扱」を選択したとき カード決済が毎月10日の場合

●クレジットカードのご使用状況等の理由によりその有効性等の確認ができない場合、保障は開始いたしません。●クレジットカードの支払方法は
一括払のみとさせていただきます（分割払等はご利用いただけません）。●保険料の決済日は、ご指定のカード会社により異なります（上記ケースは、
決済日が10日のクレジットカードをご指定の場合の例です）。●クレジットカードの有効性等の確認には、申込書等をFWD富士生命が受付けて
から2～5営業日程度必要となります。また、ご提出いただきました書類等に不備がある場合には、さらに日数を要することもございますのでご注意
ください。

保障の開始
責
任

開
始
日
（＊1）

以後、
毎月27日に
保険料を
口座振替

●保険契約のお申込みに対しFWD富士生命が承諾した際は、申込書・告知書受付が完了した日（責任開始日）から保障が開始されます。
●第1回保険料は、払込期間内（＊2）かつ契約日以降の27日（＊3）に口座振替します。●払込期間内に第1回保険料が口座振替できなかった
場合、猶予期間（＊4）に指定口座へ請求します（保険料の払込方法が月払の場合は、第2回保険料とともに請求します）。●猶予期間内に保険料を
お払込みいただかなかった場合、保険契約は責任開始期に遡って無効となりますのでご注意ください。第1回保険料をお払込みいただく前に、
給付金等の支払事由が発生した場合、お支払いする給付金等から第1回保険料を差し引きます（第2回以降保険料の払込期月の契約応当日が
到来している場合は、第2回以降保険料分も差し引きます）。なお、お支払いする給付金等が、当該期間までにお払込みいただく必要がある保険料に
不足する場合や、保険料の払込免除事由に該当されたときは、保険料をお払込みいただきます。

本パンフレットは通信販売キット用に販売プランを限定しています。その他のお取扱いをご希望の方は、FWD富士生命 通信販売お問合わせセンターまたは
募集代理店までご連絡ください。 
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がんに備える保障 病気やケガに備える保障 死亡に備える保障 将来のための資金準備

－ ● － －

お客様のご意向が異なる場合や、ご不明な点がある場合はFWD富士生命または募集代理店までご連絡ください。

この保険は、以下の保障を希望されるお客様におすすめの商品です。
商品内容がお客様のご希望（ご意向）に沿っているかご確認ください。

大病をした方
持病のある方を一生涯保障
ご契約年齢
（被保険者年齢） 40歳から80歳まで

－ －

ゴールドメディ・
ワイド
引受基準緩和型終身医療保険（10）（全期払・30日型）

いくぜ、人生。
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この保険は元気に
過ごせたら

ボーナスみたいに
給付金がもらえるんだ！
意識して健康に

気を使うようになったし、
5年後がたのしみだよ♪

お申込み かんたんチェック表

厚生労働省の「平成26年度 患者調査」による
と、在院日数（入院日数）は、1入院あたり30日
未満が80％以上を占めます。また、昨今の
医療技術の進歩等に伴って入院日数は年々
短くなる傾向にあります。

現在、いろいろなタイプの医療保険がありま
すが、1回の入院で保障される日数の限度や、
保険期間を通じて保障される日数の限度は、
保険会社・保険商品によって様々です。保障
される日数の限度はもちろん長いほど安心
ですが、そうすると一般的には月々の保険料
が高くなってしまいます。

そこで、FWD富士生命では、ほとんどの入院
をカバーすることができ、保険料もお手頃な
「1入院30日タイプ」をお勧めしています！

たとえば糖尿病 その他の持病
糖尿病治療のため通院中の方が
悪化して入院。

高血圧治療のため服薬を続けて
いた方が悪化して入院。

健康診断・人間ドックで指摘を受け
ていた方が発病して入院。

たとえば高血圧

※入院中の方はお申込みいただけません。
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（単位：日）

引受基準緩和型無事故給付金特約(10)保険料（＊1）

引受基準緩和型無事故給付金特約（10）

65歳・男性　日額 10,000円の
「健康ボーナスあり」（5ページ参照）の場合

ご契約から5年ごとの対象期間満了時に生存し、かつ
対象期間中に入院給付金または手術給付金のお支払いが
なかった場合に、無事故給付金をお支払いします。

大病をした方、持病のある方にこそ、　一生涯続く安心を！健康に不安のあるあなたへ

入院・手術などされずに5年間健康に過ごせたら
（入院給付金・手術給付金をお受け取りにならな
かったら）、入院給付金日額の20倍の健康
ボーナスをお受け取りいただけます。

糖尿病や高血圧などの持病・既往症があっても、
3つの質問にすべていいえならお申込みいただけます。

告知がカンタン！ 持病のある方でも入りやすい医療保険です！

持病も安心！ 持病の悪化・既往症の再発も、もちろん保障！

健康ボーナス お元気に過ごせた場合でも給付金が受け取れます！

納得のいく、より良い
医療を選択するために。

専門医に相談できる
ベストホスピタルネットワークサービス

さらに 詳しくは4ページを
ご覧ください

※入院について：治療のための入院、検査入院（人間ドック・健康診断を除く）、糖尿病等による教育入院のいずれの場合も告知の対象となります。ただし、
正常分娩のための入院は告知の対象から除きます。

※手術について：帝王切開、内視鏡手術、レーザー手術、体外衝撃波による結石破砕術も告知の対象となります。
※がんについて：白血病、肉腫、悪性リンパ腫等の悪性しゅよう、上皮内がんも告知の対象となります。

いいえ

いいえ

いいえ

（＊1）保険期間・保険料払込期間：10年、保険料払込方法：月払口座振替扱　
（＊2）保険期間・保険料払込期間：終身、保険料払込方法：月払口座振替扱

※詳細は「重要事項説明書（注意喚起情報）」、及びお申込後にお送りする「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
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日

責任開始日以後に初めて医師にすすめられた
入院・手術については支払対象

お支払い対象となる場合
責任開始日前に医師にすすめられていた
入院・手術については支払対象外

お支払い対象とならない場合
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出典：（公財）生命保険文化センター
「生活保障に関する調査」　　

減少!

給付例

160円

9,600円

190,400円

380,800円

19,200円

この特約の5年間の
保険料合計額

お受け取りいただける
無事故給付金

お受け取りいただける
無事故給付金の合計額

無事故給付金とこの特約の
保険料合計額の差額

200,000円

この特約の10年間の
保険料合計額

無事故給付金の合計額と
この特約の保険料合計額の差額

14,710円主契約を含め、実際に
お払い込みいただく保険料（＊2）

出典：厚生労働省「平成26年度患者調査」を
もとにFWD富士生命にて作成

30日以上
16.8%

30日未満
83.2%
30日未満
83.2%

この保険は、告知項目を限定するとともに、責任開始日前に発症した病気についても、責任開始日以後に再発・悪化した場合、
一定の条件でお支払いの対象としております（ただし、責任開始日前にすすめられていた入院・手術は保障しません）。そのため、
保険料はFWD富士生命の引受基準緩和型でない医療保険に比べ割増しされています。

健康状態についてより詳細な告知をいただくことで、保険料の割増しがないFWD富士生命の他の医療保険にご契約いただ
ける場合があります（ただし、その際の年齢、職業、健康状態などによってはご契約をお引受けできない場合があります）。

最近3か月以内に、医師により
入院・手術をすすめられたことがありますか？1

過去2年以内に、病気やケガで入院をしたこと、
または手術をうけたことがありますか？2

過去5年以内に、がん、肝硬変、慢性肝炎と
医師に診断されたことがありますか？3

在院日数 入院の平均日数

ご存知ですか。 入院日数はほとんどが「30日未満」です！DATA

400,000円
（200,000円×2回）

10年間健康だった場合

5年間健康だった場合
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このような場合に
お支払いします

日額
10,000円

日額
7,000円

日額
5,000円

日額
3,000円

入院
給付金

病気やケガで
入院したとき

病気やケガで
所定の手術を
受けたとき（＊1）

1日につき

1回につき
入院中（＊2）

10,000円

5年ごとに

20万円
5年ごとに

14万円
5年ごとに

10万円
5年ごとに

6万円

1療養につき

1万円～

300万円

1療養につき

1万円～

300万円

1療養につき

1万円～

300万円

1療養につき

1万円～

300万円

20万円
入院外（＊2）

5万円

1回につき
入院中（＊2）

14万円
入院外（＊2）

3.5万円

1回につき
入院中（＊2）

10万円
入院外（＊2）

2.5万円

1回につき
入院中（＊2）

6万円
入院外（＊2）

1.5万円

1日につき

7,000円
1日につき

5,000円
1日につき

3,000円1
入
院
・
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術
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先
進
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主契約

主契約

手術
給付金

健康で過ごせたら無事故
給付金

2

●病気やケガで入院をされたとき、1回の入院について30日、疾病入院給付金・災害入院給付金をそれぞれ通算して1,095日を限度にお支払いします。
（＊1）手術給付金のお支払対象となる「所定の手術」は、「重要事項説明書（契約概要）」をご確認ください。
（＊2）「入院中」とは入院中に手術を受けた場合、「入院外」とは入院中以外に手術を受けた場合を指します。

1

被保険者が5年ごとの対象期間満了時に生存し、かつ対象期間中に主契約の入院給付金・手術給付金が支払われなかったときにお支払いします。
また、この特約の保険期間・保険料払込期間は10年です。この特約は最長99歳まで自動更新されます。2

一生涯保障の安心をお届けいたします日帰り入院からの
充実の保障

[支払削減期間イメージ図]

30万円超～35万円以下 30万円

35万円超～ 40万円以下 35万円
40万円超～ 45万円以下 40万円
45万円超～ 50万円以下 45万円
50万円超～ 60万円以下 50万円

25万円超～30万円以下 25万円

～ 2万円以下 1万円
2万円超 ～ 5万円以下 2万円
5万円超 ～10万円以下 5万円
10万円超～15万円以下 10万円
15万円超～20万円以下 15万円
20万円超～25万円以下 20万円

先進医療にかかる技術料 給付金額

160万円超～180万円以下 160万円
180万円超～200万円以下 180万円
200万円超～250万円以下 200万円
250万円超～300万円以下 250万円
300万円超～ 300万円

140万円超～160万円以下 140万円

60万円超～ 70万円以下 60万円
70万円超～ 80万円以下 70万円
80万円超～ 90万円以下 80万円
90万円超～100万円以下 90万円

100万円超～120万円以下 100万円
120万円超～140万円以下 120万円

先進医療にかかる技術料 給付金額 先進医療にかかる技術料 給付金額

■先進医療給付金額表 

支払削減期間
（1年） 入院給付金

手術給付金
先進医療給付金50％

100％

ご契約日 ご契約日から1年後

引受基準緩和型
無事故給付金特約（10）

先進医療による
療養を
受けたとき（＊3）

先進医療
給付金

3
引受基準緩和型
先進医療特約（10）

ご契約日から1年以内に「入院」・
「手術」・「先進医療」の支払事由に
該当した場合、お支払いする給付
金額は50％相当額に削減され
ます。（支払削減期間）

●厚生労働大臣が定める医療施設等で先進医療による療養を受けられたとき、その技術料に応じて給付金をお支払いします。（下記参照）
●先進医療給付金は、1療養について300万円、通算して1,000万円を限度にお支払いします。
（＊3）医療行為や医療機関および適応症などによっては給付金のお支払いの対象とならないことがあります。

3

疾病入院給付金・
災害入院給付金

面談・電話によるセカンドオピニオン（2つ目の意見）

受診手配・紹介サービス

専任のスタッフが、ご利用者
の病症状や既往歴をお伺い
します。ご相談内容に応じ
て、セカンドオピニオンや
受診手配・紹介サービスを
提供します。あわせて、必要
な資料･書類についてご説明
します。

ヘルスカウンセラー
による相談・手配

ご利用いただける方 被保険者さま・被保険者さまと同居のご家族

ご利用いただける方 被保険者さま・被保険者さまと同居のご家族

経験豊かな医師、保健師、看護師等を擁した相談スタッフが、日々の健康や病気・ケガへの
不安、そして病気・ケガをした際の緊急時の対処等、24時間・年中無休でサポートします。
被保険者さまだけでなく、同居のご家族全員で利用できるサービスです。

専任のスタッフが医療機関への受入確認や受診の手配・紹介をいたします（主治医のもとでは
対応できない治療法や手術方法が必要等、主治医が判断したケースで、手配・紹介先の医療機関に
その専門分野の医師が在籍し治療可能な場合に、受診の手配や紹介をいたします）。

より良い医療を選択するため、総合相談医
から現在の診断に対する見解や今後の治
療方針・方法等について意見（セカンド
オピニオン）をもらうことができます。

面談によるセカンドオピニオンの結果、より
高度な専門性が必要と総合相談医が判断した
場合には、優秀専門臨床医が紹介されます。
※電話によるセカンドオピニオンでは、優秀専
門臨床医の紹介は行いません。

病気になったときにはよりよい医療を選択することが大切です。
そのために、ご相談に応じて、セカンドオピニオンや受診手配・紹介サービスをご提供します。

総合相談医によるセカンドオピニオン 優秀専門臨床医の紹介

早期がん発見のための検査方法であるがんPET検診受診のためのトータルサポートを実施します。
がんPET検診
サポートサービス

ご利用いただける方

ご利用いただける方 被保険者さま

ご利用いただける方

がんに関する専門スタッフが、がんに関するご質問にお応えします。
がん治療相談サービス

粒子線治療相談サービス 「粒子線治療」を専門とする総合相談医に、ご自身のがんについての「粒子線治療」に関する
相談ができます。総合相談医が面談にて粒子線治療への適応を判断した場合には、粒子線治療を
実施する医療機関を紹介します。

がんこころの
サポートサービス がんと診断され、ショックや不安を受け止められない、またお仕事やご家族のことが心配で治療

に専念できない等の、治療に関すること以外の不安について、カウンセラーがお話を伺います。

精神的な悩みやこころの問題について電話や面談によるカウンセリングを受けられるサービスです。

＊被保険者さまと同居のご家族もご利用できますが、相談内容は被保険者さまに関する内容に限ります。

経験豊かな保健師、看護師が糖尿病についてご相談に応じると同時に、必要に応じて優秀糖尿病臨床医の紹介、
または糖尿病専門医のいる医療機関をご案内いたします。

※FWD富士生命健康サービスはFWD富士生命保険（株）の業務委託先であるティーペック（株）が提供します。
　ご利用に際しては諸条件があります。利用方法等、詳細につきましては、ご契約後に送付する資料をご確認ください。

経験豊かな相談スタッフが
24時間サポートします

2 がんトータルサポートサービス

3 健康医療相談サービス

4 こころのサポートサービス

5 糖尿病トータルサポートサービス

1 ベストホスピタルネットワークサービス

ご利用いただける方 被保険者さま

ご利用いただける方 被保険者さま

ご利用いただける方 被保険者さま

FWD富士生命健康サービス セカンドオピニオンや、きめ細かなサービスで
あなたの人生に寄り添います。

無料

無料

※被保険者さまと同居のご家族もご利用
できますが、相談内容は被保険者さまに
関する内容に限ります。

無料

無料

被保険者さま（＊） 無料

無料

被保険者さま（＊） 無料
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= 円

月払保険料合計額

ご希望の入院給付金日額・付加する特約を選び、保険料を計算してみましょう（契約日時点の被保険者年齢で計算してください）。

＋円 円

「健康ボーナスあり」 または 「健康ボーナスなし」 先進医療給付金

本表に記載している以外のプラン、保険料払込方法等をご希望の場合は、FWD富士生命 通信販売お問合わせセンター、もしくは募集代理店にご連絡ください。

= 円

月払保険料合計額

ご希望の入院給付金日額・付加する特約を選び、保険料を計算してみましょう（契約日時点の被保険者年齢で計算してください）。

＋円 円

「健康ボーナスあり」 または 「健康ボーナスなし」 先進医療給付金

本表に記載している以外のプラン、保険料払込方法等をご希望の場合は、FWD富士生命 通信販売お問合わせセンター、もしくは募集代理店にご連絡ください。

保険料表女性 ［全期払］月払
［保険期間・保険料払込期間］主契約（30日型）：終身
引受基準緩和型無事故給付金特約(10)：10年
引受基準緩和型先進医療特約(10)：終身
［保険料払込方法］月払（口座振替扱・クレジットカード払扱）

契
約
日
の
満
年
齢（
歳
）

契
約
日
の
満
年
齢（
歳
）

保険料表 ［全期払］月払男性
［保険期間・保険料払込期間］主契約（30日型）：終身
引受基準緩和型無事故給付金特約(10)：10年
引受基準緩和型先進医療特約(10)：終身
［保険料払込方法］月払（口座振替扱・クレジットカード払扱）

先進医療
給付金日額10,000円 日額7,000円 日額5,000円 日額3,000円

8,780
8,900
9,020
9,140
9,270
9,390
9,510
9,610
9,750
9,900

10,030
10,170
10,320
10,460
10,610
10,800
10,980
11,170
11,380
11,590
11,820
12,070
12,320
12,600
12,880
13,180
13,490
13,830
14,170
14,510
14,870
15,220
15,580
15,940
16,310
16,690
17,090
17,510
17,920
18,360
18,790

8,220
8,320
8,420
8,520
8,630
8,730
8,850
8,950
9,070
9,200
9,330
9,470
9,620
9,780
9,950

10,140
10,320
10,530
10,760
10,990
11,240
11,510
11,800
12,100
12,420
12,760
13,110
13,470
13,850
14,230
14,610
14,980
15,360
15,740
16,130
16,530
16,950
17,390
17,820
18,260
18,710

6,146
6,230
6,314
6,398
6,489
6,573
6,657
6,727
6,825
6,930
7,021
7,119
7,224
7,322
7,427
7,560
7,686
7,819
7,966
8,113
8,274
8,449
8,624
8,820
9,016
9,226
9,443
9,681
9,919

10,157
10,409
10,654
10,906
11,158
11,417
11,683
11,963
12,257
12,544
12,852
13,153

5,754
5,824
5,894
5,964
6,041
6,111
6,195
6,265
6,349
6,440
6,531
6,629
6,734
6,846
6,965
7,098
7,224
7,371
7,532
7,693
7,868
8,057
8,260
8,470
8,694
8,932
9,177
9,429
9,695
9,961

10,227
10,486
10,752
11,018
11,291
11,571
11,865
12,173
12,474
12,782
13,097

4,390
4,450
4,510
4,570
4,635
4,695
4,755
4,805
4,875
4,950
5,015
5,085
5,160
5,230
5,305
5,400
5,490
5,585
5,690
5,795
5,910
6,035
6,160
6,300
6,440
6,590
6,745
6,915
7,085
7,255
7,435
7,610
7,790
7,970
8,155
8,345
8,545
8,755
8,960
9,180
9,395

4,110
4,160
4,210
4,260
4,315
4,365
4,425
4,475
4,535
4,600
4,665
4,735
4,810
4,890
4,975
5,070
5,160
5,265
5,380
5,495
5,620
5,755
5,900
6,050
6,210
6,380
6,555
6,735
6,925
7,115
7,305
7,490
7,680
7,870
8,065
8,265
8,475
8,695
8,910
9,130
9,355

2,634
2,670
2,706
2,742
2,781
2,817
2,853
2,883
2,925
2,970
3,009
3,051
3,096
3,138
3,183
3,240
3,294
3,351
3,414
3,477
3,546
3,621
3,696
3,780
3,864
3,954
4,047
4,149
4,251
4,353
4,461
4,566
4,674
4,782
4,893
5,007
5,127
5,253
5,376
5,508
5,637

2,466
2,496
2,526
2,556
2,589
2,619
2,655
2,685
2,721
2,760
2,799
2,841
2,886
2,934
2,985
3,042
3,096
3,159
3,228
3,297
3,372
3,453
3,540
3,630
3,726
3,828
3,933
4,041
4,155
4,269
4,383
4,494
4,608
4,722
4,839
4,959
5,085
5,217
5,346
5,478
5,613

195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
192
192
192
192
192
192
192

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

1療養につき

なし
1万円～
300万円

入院給付金
（単位：円）

先進医療
給付金日額10,000円 日額7,000円 日額5,000円 日額3,000円

9,620
9,740
9,880

10,000
10,120
10,250
10,390
10,540
10,680
10,840
11,000
11,180
11,330
11,510
11,720
11,910
12,140
12,380
12,630
12,890
13,160
13,450
13,740
14,060
14,380
14,710
15,040
15,390
15,740
16,100
16,470
16,810
17,150
17,460
17,740
18,050
18,340
18,640
18,910
19,190
19,460

9,100
9,220
9,340
9,460
9,580
9,710
9,850

10,000
10,160
10,320
10,500
10,700
10,890
11,110
11,340
11,570
11,820
12,080
12,350
12,630
12,920
13,230
13,540
13,860
14,200
14,550
14,900
15,270
15,640
16,020
16,390
16,750
17,090
17,400
17,700
18,010
18,300
18,600
18,870
19,150
19,420

6,734
6,818
6,916
7,000
7,084
7,175
7,273
7,378
7,476
7,588
7,700
7,826
7,931
8,057
8,204
8,337
8,498
8,666
8,841
9,023
9,212
9,415
9,618
9,842

10,066
10,297
10,528
10,773
11,018
11,270
11,529
11,767
12,005
12,222
12,418
12,635
12,838
13,048
13,237
13,433
13,622

6,370
6,454
6,538
6,622
6,706
6,797
6,895
7,000
7,112
7,224
7,350
7,490
7,623
7,777
7,938
8,099
8,274
8,456
8,645
8,841
9,044
9,261
9,478
9,702
9,940

10,185
10,430
10,689
10,948
11,214
11,473
11,725
11,963
12,180
12,390
12,607
12,810
13,020
13,209
13,405
13,594

4,810
4,870
4,940
5,000
5,060
5,125
5,195
5,270
5,340
5,420
5,500
5,590
5,665
5,755
5,860
5,955
6,070
6,190
6,315
6,445
6,580
6,725
6,870
7,030
7,190
7,355
7,520
7,695
7,870
8,050
8,235
8,405
8,575
8,730
8,870
9,025
9,170
9,320
9,455
9,595
9,730

4,550
4,610
4,670
4,730
4,790
4,855
4,925
5,000
5,080
5,160
5,250
5,350
5,445
5,555
5,670
5,785
5,910
6,040
6,175
6,315
6,460
6,615
6,770
6,930
7,100
7,275
7,450
7,635
7,820
8,010
8,195
8,375
8,545
8,700
8,850
9,005
9,150
9,300
9,435
9,575
9,710

2,886
2,922
2,964
3,000
3,036
3,075
3,117
3,162
3,204
3,252
3,300
3,354
3,399
3,453
3,516
3,573
3,642
3,714
3,789
3,867
3,948
4,035
4,122
4,218
4,314
4,413
4,512
4,617
4,722
4,830
4,941
5,043
5,145
5,238
5,322
5,415
5,502
5,592
5,673
5,757
5,838

2,730
2,766
2,802
2,838
2,874
2,913
2,955
3,000
3,048
3,096
3,150
3,210
3,267
3,333
3,402
3,471
3,546
3,624
3,705
3,789
3,876
3,969
4,062
4,158
4,260
4,365
4,470
4,581
4,692
4,806
4,917
5,025
5,127
5,220
5,310
5,403
5,490
5,580
5,661
5,745
5,826

195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

なし

健康
ボーナス

あり

健康
ボーナス

1療養につき

なし
1万円～
300万円

入院給付金
（単位：円）
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